[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.09.2025
	г. Зеленогорск
	     №
	210-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 23.06.2023 № 119-п «Об организации
оказания муниципальных услуг
в социальной сфере при формировании
муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг
в социальной сфере на территории
города Зеленогорска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 23.06.2023
№ 119-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск  	                                                                       В.В. Терентьев

Приложение
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 12.09.2025 №  210-п

Приложение № 5
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 23.06.2023 № 119-п

Состав
рабочей группы по организации оказания муниципальных
услуг в социальной сфере

Коваленко Лариса Васильевна

- заместитель Главы ЗАТО
г. Зеленогорск по вопросам социальной сферы, руководитель рабочей группы;

Иванова Дина Александровна

- руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, заместитель руководителя рабочей группы;

Чернова Марина Оразгельдиевна

- ведущий специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, секретарь рабочей группы;

	члены рабочей группы:

Бандукова Юлия Леонидовна

- начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования Администрации ЗАТО
г. Зеленогорск;

Гурьянова Анжелика Игоревна

Задумова Наталья Вадимовна

- начальник отдела планирования, учета и отчетности Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

- ведущий специалист отдела планирования, учета и отчетности Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

Казимирова Юлия Юрьевна

Малышева Наталья Геннадьевна

- начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорск.
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg